t) 	2013

veNnd, Cario,-; Moura•  Magro ' 	'
Presidente

Vereador Ro ey Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

detalhadamente os custos aplicados para a realização das festividades de Carnaval em

Pindamonhangaba no ano de 2018.

REQUERIMENTO N° 110/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	SOLICITAN DO
DETALHADAMENTE OS CUSTOS APLICADOS PARA A
REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES DE CARNAVAL EM
PINDAMONHANGABA NO ANO DE 2018.

PROTOCOLO GERAL N° 179/2018
Data: 29/01/2018 - Horário: 14:13

11 11111111111111
Senhor Presidente,

Considerando que as festividades de Carnaval consiste em manifestação cultural de nosso país;

Considerando que a cidade de Pindamonhangaba nos últimos anos têm se destacado na

realização dessa festa, principalmente pela presença de blocos da cidade e região;

Considerando que é imprescindível que o uso do erário seja aplicado forma consciente e com

transparência;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando detalhadamente os custos aplicados para a realização das

festividades de Carnaval em Pindamonhangaba no ano de 2018.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de Janeiro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1